

# 月ごと使用物資配合表(12月) 1/3

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

## 12月6日(金) ハンバーグ

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
たまねぎ	
粒状植物たん白	大豆
豚脂	豚肉
でん粉	
砂糖	
トマトケチャップ	
植物油脂	大豆
乾燥マッシュポテト	
野菜ペースト	
香辛料	
オニオンエキスパウダー	
食塩	
酵母エキス	

## 12月6日(金)、16日(月) ホワイトルウ

原材料	アレルギー
でんぷん	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	

## 12月6日(金) ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

## 12月9日(月) かにクリームコロッケ

原材料	アレルギー
紅ずわいがにほぐし身	かに
小麦粉	小麦
植物油脂	
乳等を主要原料とする食品	乳
牛乳	乳
バター	乳
かにエキス	かに・小麦
砂糖	
食塩	
乾燥スープ	乳・鶏肉・小麦・大豆
かにみそ	かに
たんぱく加水分解物	大豆・乳
酵母エキス	
香辛料	
パン粉	小麦・大豆・乳
でんぷん	
小麦粉	小麦
コーンフラワー	
大豆粉	大豆
植物油脂	
増粘剤	
調味料	
乳化剤	
香料	乳
着色料	

月ごと使用物資配合表(12月) 2/3

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

12月9日(月)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
澱粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ナツメグ	
黒胡椒	

12月11日(水)

しゅうまい

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
しょうがペースト	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ポークエキス	豚肉
香辛料	
小麦粉	小麦
還元水あめ	

12月10日(火)

春巻き

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
にんじん	
たまねぎ	
キャベツ	
植物油脂	大豆
豚脂	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
小麦粉	小麦
ショートニング	大豆
はるさめ	
澱粉	
しょうがペースト	
ポークブイヨン	豚肉
ポークエキス	豚肉
発酵調味料	
酵母エキス	
砂糖	
乾燥しいたけ	
たん白加水分解物	小麦
香辛料	
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
米粉	
粉あめ	
ショートニング	大豆
食塩	

12月12日(木)

厚焼きたまご

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
食酢	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
発酵調味料	
食塩	
かつおだし	
こんぶだし	
植物油脂	大豆
加工でん粉	
調味料	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

12月17日(火)

いわしフライ

原材料	アレルギー
いわし	
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
食塩	

12月18日(水)

白桃ダイスゼリー

原材料	アレルギー
果糖ぶどう糖液糖	
砂糖	
白桃ピューレー	もも

12月19日(木)

ブルーベリージャム

原材料	アレルギー
水あめ	
砂糖	
ブルーベリー	
ゲル化剤(ペクチン)	
酸味料(クエン酸)	
pH調整剤(クエン酸Na)	

12月19日(木)

コッペパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

12月23日(月)

いちごゼリー

原材料	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	
グラニュー糖	
粉あめ	
果糖	
いちご果汁	
クランベリー果汁	
ゲル化剤	
酸味料	
香料	
ビタミンC	
クエン酸第一鉄Na	